
                                               
                                         
                                         Ministère de l'Education nationale et de la Formation professionnelle 
                                         Lënster Lycée 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 19/06/2014 à 14:00. Lieu d'ouverture: dans les bureaux de la Direction du Lënster 
Lycée, 6, rue du Village, L-6140 Junglinster (structure provisoire), le jeudi 19 juin 2014 à 14:00 
heures.

Intitulé : LLJ - Travaux de nettoyage

Description : Travaux de nettoyage à exécuter dans l'intérêt du Lënster Lycée à 2, rue Victor 
Ferrant , L-6122 Junglinster

Modalités visite des lieux/réunion d'information : Une séance d'informations obligatoire est 
prévue pour le jeudi 22/05/2014 à 09:00 heures à l'adresse : Lënster Lycée, 6, rue du Village, 
L-6140 Junglinster (structure prjvisoire). Seuls les participants à cette séance d'informations seront 
autorisés à remettre une offre.
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le dossier de soumission peut être téléchargé 
sur le site internet www.marches.public.lu
Réception des offres : Les offres portant l'inscription "Appel d'offre pour le nettoyage des locaux 
du Lënster Lycée" sont à remettre à l'adresse prévue pour l'ouverture de la soumission, 
conformément à la législation et à la réglementation sur les marchés publics, avant les date et heure 
fixées pour l'ouverture.
Informations complémentaires : Des informations supplémentaires peuvent être obtenues par mail 
à l'adresse suivante : 
direction@llj.lu

Date de publication de l’avis 1400390 sur www.marches-publics.lu :   16/04/2014


